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Pierwszy weekend roku i od razu przedłużony! Skoro możemy się cieszyć aż trzema dniami wolnego,

będzie też więcej czasu na kulturalne wydarzenia w mieście. A takich nie brakuje - teatry wracają ze

stałym repertuarem, kina pokazują przedpremierowo oscarowych faworytów, a koncertowe kolędowanie

wciąż jest w pełni. Wybierzcie coś dla siebie z naszych propozycji, a przy okazji zgarnijcie atrakcyjne

wejściówki!

Rozpoczynamy od wizyty w teatrze, a konkretnie w Bagateli, która w ten weekend

zaserwuje Wam "Boską terapię". Spektakl miał swoja premierę ponad dwa tygodnie temu, a

opowiada o znanej psychoterapeutce, którą niespodziewanie odwiedza atrakcyjny mężczyzna.

Ten wielkiego formatu Gość domaga się wyleczenia z depresji. Czy Ella podoła temu zadaniu? 

Sztuka izraelskiej autorki Anat Gov w lekkiej i przystępnej formie opowiada o

rzeczach najważniejszych. Nic zatem dziwnego, że cieszy się popularnością na całym

świecie. Jeśli zawsze jesteście na bieżąco ze sztukami w Bagateli, nie przegapcie również tej!

Obejrzycie ją od czwartku do niedzieli na Scenie na Sarego 7. Codziennie będzie grana

o godz. 19:15, z wyjątkiem niedzieli (godz. 17). Polecamy!
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Mamy dla Was zaproszenia na czwartkowy i piątkowy spektakl "Boska terapia" w Teatrze

Bagatela. Co trzeba zrobić, by je otrzymać? Odpowiedzcie na pytanie: Jaki jest oryginalny

tytuł sztuki granej w Bagateli jako "Boska terapia"? Odpowiedź ślijcie na 

konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku 5 stycznia do godz. 14 w tytule maila wpisując

BAGATELA i dzień, w którym chcecie wybrać się na spektakl. Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Przenosimy się na Kazimierz i do Teatru Barakah, gdzie w ten weekend grane będą

spektakle "Czarny pistolet" oraz "Dyktanda". Pierwszy z nich to historia człowieka, który

pod wpływem emocji związanych z pogrzebem najbliższego przyjaciela, przy pomocy gitary i

piosenek Włodzimierza Wysockiego, próbuje powrócić myślami do przeszłości. Spektakl to nie

tylko rozrachunek z życiem, ale również próba ponownego odnalezienia jego sensu. 

Zobaczycie go w sobotę o godz. 19. Z kolei "Dyktanda" to krótkie opowiastki napisane

przez Stanisława Lema, utrzymane w żartobliwym tonie, często przesycone czarnym i

absurdalnym humorem. Sceniczna wersja „Dyktand” jest polską prapremierą i okazją do

przypomnienia nieco zapomnianych już dzisiaj, opublikowanych zresztą po raz pierwszy dopiero

w 2001 roku, tekstów autora „Solaris”. Polecamy zobaczyć tę interpretację w niedzielę o

godz. 19.
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Mamy dla Was podwójne zaproszenia na obydwa spektakle - "Czarny pistolet" oraz "Dyktanda"

w Teatrze Barakah. Co trzeba zrobić, by je otrzymać? Odpowiedzcie na pytanie: Jak brzmi

pełen tytuł sztuki "Dyktanda" napisanej przez Stanisława Lema? Odpowiedź ślijcie na 

konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku 5 stycznia do godz. 14 w tytule maila wpisując

BARAKAH i tytuł spektaklu, na który chcecie się wybrać. Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.
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Nowohuckie Centrum Kultury rozpoczyna rok 2017 koncertowo! W sobotę wystąpi tam 

Elżbieta Adamiak, wyjątkowa postać na scenie poezji śpiewanej. Pisze teksty, muzykę i

śpiewa je swoim niezwykłym, głosem. Podczas koncertu "Trwaj chwilo, trwaj" zaprezentuje

swoje największe przeboje z 8 płyt oraz piosenki w świątecznym klimacie. Artystce na scenie

towarzyszyć będzie trzyosobowy zespół muzyczny. Początek koncertu w sobotę o godz. 18

w NCK. Jeśli macie ochotę wyciszyć się i złapać ostatnie chwile świątecznej zadumy - polecamy

szczególnie!
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Mamy do rozdania kilka zaproszeń na koncert Elżbiety Adamiak w NCK. Co trzeba zrobić, by je

otrzymać? Odpowiedzcie na pytanie: W którym roku Elżbieta Adamiak wydała swoją

pierwszą płytę? Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku 5 stycznia do

godz. 14 w tytule maila wpisując NCK. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie

tego samego dnia.

Kolędowo będzie też w Kinie Kijów. W święto Trzech Króli zagra tam zespół

Zakopower! Program to tradycyjne polskie kolędy i podhalańskie pastorałki ale zdziwiłby się

ten, kto spodziewa się tylko klasycznych wykonań. Utwory w tradycyjnym, góralskim,

akustycznym wykonaniu (skrzypce, basy podhalańskie, dudy) zmieszają się z tymi

energetycznymi, nowocześnie zaaranżowanymi. Będzie można zaśpiewać razem z Sebastianem

i kolegami popularne kolędy, między innymi: „Gdy się Chrystus rodzi” czy „Przybieżeli

do Betlejem” ale również posłuchać jak się dziś kolęduje na Podhalu. Początek

koncertu w piątek o godz. 19!

Kino pod Baranami rozpieszcza nas pokazami przedpremierowymi najbardziej

oczekiwanych filmów! W ten weekend na ekranie zobaczycie musical "La la land" z Emmą

Stone i Ryanem Goslingiem w rolach głównych. To faworyt tegorocznych Oscarów! To plan

na piątek i sobotę, obawiamy się, że bilety mogą już się kończyć - sprawdzajcie! W niedzielę z

kolei zobaczymy ostatnie dzieło Andrzeja Wajdy - wyczekiwany film "Powidoki" z

Bogusławem Lindą w roli głównej. Seans rozpocznie się o godz. 19.

A w Filharmonii Krakowskiej usłyszymy w ten weekend nietypowe dźwięki. Zabrzmi

tam muzyka gospel! Na scenie wystąpi rewelacyjna wokalistka jazzowa i soulowa Karen

Edwards. W piątek o godz. 19.30 i w sobotę o godz. 18.00 z jej udziałem i pod jej

przewodnictwem zabrzmi muzyka gospel w wykonaniu Chóru Filharmonii Krakowskiej oraz jazz

bandu w doborowym składzie: Piotr Baron – saksofony i klarnet basowy, Marcin Lamch – bas

oraz Frank Parker – perkusja. Wokalistka współpracowała z takimi gwiazdami światowej

wokalistyki, jak Stevie Wonder, Tonny Bennett czy Prince. To chyba wystarczająca

rekomendacja! Polecamy!
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